

ŠIAULIŲ SPORTO CENTRAS „DUBYSA“

DIREKTORIUS AIVARAS STROCKIS

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA

2020-01-20 Nr. VV-

Šiauliai

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos
Bendrųjų reikalų skyriaus Personalo ir
vidaus administravimo poskyris
Gauta

2020-01-23 Nr. 251-31

I SKYRIUS

PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI

1. Pagrindiniai praėjusių kalendorinių metų veiklos rezultatai

(pildo darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas)

Metinės veiklos užduotys / metinės užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas (toliau – vadovas) / savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo (toliau – institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo) vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai
1.1. Tarptautinių ir šalies sporto renginių kokybės gerinimas.	Plėtoti įstaigoje plėtojamas sporto, organizuojant svarbiausius šalies renginius Šiaulių mieste.	- miesto reprezentacinis Tarptautinis dviračių renginys „Šiaulių dviračių lenktynės“ (III ketvirtis). Siekiamame, kad dalyvių skaičius išaugtų 20 procentų. - Tarptautinis vaikų šachmatų turnyras „Meškiukas Rudnosiukas“ (IV ketvirtis);	- miesto reprezentacinis IX tarptautinis dviračių renginys „Šiaulių dviračių lenktynės“ (615 dalyvių iš 3 valstybių). Palyginus su 2018 m. dalyvių skaičius padidėjo 20,59 % <i>žr.priedas Nr.1</i> Tarptautinis vaikų turnyras „Meškiukas Rudnosiukas“ 2019 m. neįvyko dėl sutapimo su kitu dideliu tarptautiniu vaikų šachmatų turnyru Taline (Estija), kurį pasirinko daugelis dalyvių. <i>žr.priedas Nr.1</i>

		<p>- Tarptautinis stalo teniso turnyras (I ketvirtis);</p> <p>Lietuvos Respublikos darželinukų šaškių turnyras „Baltieji pradeda -2019“. (II ketvirtis);</p> <p>Bendradarbiaujant su šalies šaškių federacija suorganizuotos Šiaulių apskrities ikimokyklinių įstaigų šaškių pirmenybės (II ketvirtis);</p> <p>Tarptautinis Baltijos šalių jaunių ir jaunimo nacionalinių rinktinių tinklinio čempionatas „Baltic cup 2019“</p> <p>Pateikti duomenis kūno kultūros ir sporto skyriui (IV ketvirtis).</p>	<p>- XVII tarptautinis Julijos Urbšienės vardo stalo teniso turnyras (98 dalyviai iš Lietuvos ir Rusijos). Palyginus su 2018 m. dalyvių skaičius padidėjo 6,52 % žr.priedas Nr.1</p> <p>Turnyras neįvyko Šiauliuose, kadangi Lietuvos šaškių federacija pasirinko Jonavos miestą dėl pagrindinio turnyro rėmėjo.</p> <p>- Šiaulių apskrities ikimokyklinių įstaigų šaškių pirmenybėse dalyvavo 32 dalyviai iš 30 kolektyvų. žr.priedas Nr.1</p> <p>Papildomai vykdytas renginys: Tarptautinis Baltijos šalių jaunių ir jaunimo nacionalinių rinktinių tinklinio čempionatas „Baltic cup 2019“. Dalyvavo 240 dalyvių iš 4 valstybių (Baltarusijos, Estijos, Latvijos ir Lietuvos). žr. priedas Nr.1</p> <p>Duomenis pateikti Sporto skyriui (IV ketvirtis)</p>
1.2. Sporto infrastruktūros gerinimas	Pagerinti ir pajvairinti treniruočių ir varžybų procesą.	<p>- Pakeisti trijų kalnelių konfigūraciją (II ketvirtis);</p> <p>- Atnaujinti 2 paplūdimio tinklinio aikšteles prie Prūdelio vandens telkinio (II-III ketvirtis)</p>	<p>- Pakeistos trijų BMX kalnelių konfigūracijos (II ketvirtis); žr. priedas Nr.2</p> <p>Atnaujintos 2 paplūdimio tinklinio aikštelės (įmontuoti nauji paplūdimio tinklinio stulpai, užpiltas naujas smėlio sluoksnis).</p>

		Atlikti kapitalinį remontą I aukšto tualetuose (I-II ketvirčiai)	<i>Nebaigtas remontas, kadangi susirgo darbuotojas, o po ligos išėjo iš darbo.</i>
		Išanalizuoti ir pateikti pasiūlymus įrengti ne mažiau 2 paplūdimio tinklinio aikštes prie Talkšos ežero (Pasiūlymus pateikti II ketvirtį.)	<i>Pateikta lokalinė sąmata Kūno kultūros ir sporto skyriui dėl 2 paplūdimio tinklinio aikštelių įrengimo (pridedama). (II ketvirtis);</i>
1.3. Projektų įgyvendinimo inicijavimas	Siekimas geresnės kokybės treniruočių procesui organizuoti. Dalyvavimas inicijuojant tinklinio sporto šakos projektus mieste.	<p><i>Atnaujinti ir gausinti sporto šakų ugdymo priemonės skiriant papildomą 5% finansavimą (IV ketvirtis;)</i></p> <p>Dalyvavimas inicijuojant tinklinio sporto šakos projektus mieste.</p> <p>- Suorganizuoti ir vykdyti tinklinio "S-Sportas" lygą - (I-II-IV ketvirtis);</p> <p>- Suorganizuoti ir vykdyti atviras Šiaulių miesto paplūdimio tinklinio pirmenybes (III ketvirtis);</p> <p>Suorganizuoti atviras Šiaulių miesto sniego tinklinio pirmenybes (I, II ketvirtis);</p>	<p><i>- Atnaujintos ir papildytos sporto šakų ugdymo priemonės 5%. (IV ketvirtis;)</i> <i>žr. priedas Nr.4</i></p> <p><i>- Suorganizuotos ir įvykdytos „S-Sportas“ tinklinio lygos varžybos. Dalyvavo 14 komandų, 168 dalyviai, prarastos 106 rungtynės. (I, II, IV ketvirtis);</i> <i>žr.priedas Nr.3</i></p> <p><i>- Suorganizuotos ir įvykdytos Šiaulių paplūdimio tinklinio pirmenybės. Dalyvavo 43 komandos, (90 dalyvių).</i> <i>žr.priedas Nr.3</i></p> <p><i>Šiaulių miesto sniego tinklinio pirmenybes nesuorganizuotos dėl oro sąlygų nebuvimo (nėra sniego). (I ketvirtis);</i></p>

			<p>Papildomai suorganizuotos ir įvykdytos šios pirmenybės bei turnyrai: - „Šiaulių naktys“ paplūdimio tinklinio pirmenybės. Dalyvavo 14 komandų, 42 dalyviai iš visos Lietuvos. Sužaista 30 rungtynių (III ketvirtis); žr. priedas Nr. 3</p>
			<p>- renginys „Daugiausiai dviračių ant stogo“ (1003 dalyviai). (II ketvirtis)</p>
			<p>- Šiaulių miesto ikimokyklinių ugdymo įstaigų dviratukų varžybos. Dalyvavo 58 dalyviai iš 28 ugdymo įstaigų; (III ketvirtis);</p>
			<p>- tarptautinis tinklinio turnyras, skirtas tinklininkui Remigijui Javtokui atminti. Dalyvavo 48 dalyviai iš 2 valstybių. (IV ketvirtis); (žr. priedas Nr. 1)</p>
1.4. Tobulinti įstaigos sportininkų rengimo procesą	Gerinti sporto specialistų kvalifikaciją. Stiprinti bendradarbiavimą su šalies sporto institucijomis.	<p>- Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo seminaruose (iki 15-20 asmenų) I-IV ketvirtis;</p>	<p>Sporto centro „Dubysa“ - 22 treneriai ir 8 administracijos darbuotojai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo seminaruose.</p>
		<p>- Optimizuoti įstaigos finansinius resursus padidinant finansavimą sportiniam mokomajam darbui 5 %; (I- IV ketvirtis);</p>	<p>Sportiniam mokomajam darbui finansiniai resursai padidinti iki 5 %; (I- IV ketvirtis);</p>
		<p>- Bendradarbiaujant su Šiaulių sporto gimnazija dalyvauti sportininkų atrankos procese nuo 1-5 sportininkai.</p>	<p>Dalyvauta sporto atrankos procese. Nuo 2019 m. rugsėjo mėn. buvo priimti 3</p>

			<p>sportininkai: 1 tinklininkas, 1 rankininkė ir 1 BMX (mažųjų dviračių) sportininkas, 2 rankininkai yra kandidatų sąrašuose. (II ketvirtis);</p>
		<p>-Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis su federacijomis: Lietuvos tinklinio federacija; Lietuvos dviračių federacija dėl olimpinės rinktinės kandidatų. Lietuvos šaškių federacija; (II ketvirtis);</p>	<p><i>Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Lietuvos tinklinio federacija, taip pat pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos dviračių sporto federacija dėl olimpinės rinktinės kandidatų ir Lietuvos šaškių federacija;</i></p>
		<p>- Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis su socialiniais partneriais: Šiaulių kurčiųjų klubu „Aidas“; Šiaulių lopšelių-darželiu „Žiburėlis“; Ainės Ambrazienės IĮ (s-sportas.lt) (II ketvirtis);</p>	<p><i>Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Šiaulių kurčiųjų klubu „Aidas“; Šiaulių lopšelių-darželiu „Žiburėlis“; Ainos Ambrazienės IĮ („S-Sportas“)</i></p>
		<p>- Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis su miesto švietimo įstaigomis. Ne mažiau 2 sutartys. (I-II ketvirčiai).</p>	<p><i>- Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Šiaulių Gytarių ir „Romuvos“ progimnazijomis. Papildomai pasirašytos sutartys su VšĮ „Smalsieji pabiručiai“, „Saulės“ pradinė mokykla, „Juventos“ ir Jovaro progimnazijomis.</i></p>

		- Papildyti sporto centrą naujais 1-2 specialistais (I - IV ketvirtis).	Nuo 2019 m. vasario 1 d. priimtas naujas specialistas - paplūdimio tinklinio treneris; Į pokalbį buvo atvykę ir 2 jauni bokso specialistai, tačiau vienas apsisprendė pasilikti Vilniuje, kitas, kuris turėjo pradėti dirbti nuo 2020-01-02 dienos buvo pakviestas į privalomąją karo tarnybą.
		Pateikti duomenis kūno kultūros ir sporto skyriui (IV ketvirtis).	Pateikti duomenis Sporto skyriui (IV ketvirtis).

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Tarptautinių ir šalies sporto renginių kokybės gerinimas	Plėtoti įstaigoje plėtojamas sporto šakas organizuojant svarbiausius šalies renginius Šiaulių mieste.	<p><i>Bendradarbiaujant su šalies sporto šakų federacijomis suorganizuoti ir vykdyti šiuos renginius :</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Tarptautinį dviračių renginį „Šiaulių dviračių lenktynės“ (III ketvirtis). Siekiamame, kad dalyvių skaičius išaugtų 10 procentų.</i> <i>Įgyvendinti žiūrovų pritraukimo planą (ne mažiau 1000 žiūrovų)</i> - <i>Tarptautinį vaikų šachmatų turnyrą „Meškiukas Rudnosiukas“ Siekiamame, kad dalyvių skaičius išaugtų 5 procentais. (IV ketvirtis).</i> -- <i>XVII tarptautinis Julijos Urbšienės vardo stalo teniso turnyras. Siekiamame, kad dalyvių</i>

		<p>skaičius išaugtų 5 procentais. (I ketvirtis);</p> <p>Šiaulių apskrities darželinukų šaškių pirmenybės. Planuojama apie 40 dalyvių. (II ketvirtis);</p> <p>Pateikti Sporto skyriui (IV ketvirtis).</p>
2.2. Sporto infrastruktūros gerinimas.	Pagerinti ir pajvairinti treniruočių ir varžybų procesą.	<p>- Pakeisti dviejų - trijų kalnelių konfigūraciją (II ketvirtis);</p> <p>- Atnaujinti 2 paplūdimio tinklinio aikštes prie Prūdelio vandens telkinio (II III ketvirtis);</p> <p>- Pabaigti kapitalinį remontą I aukšto tualetuose (I – II ketvirtis).</p> <p>- Išanalizuoti galimybes, kad sporto centre būtų kultivuojamos neįgaliesiems priimtinos sporto šakos.</p> <p>Pateikti Sporto skyriui (IV ketvirtis).</p>
2.3. Projektų įgyvendinimo inicijavimas.	Siekimas geresnės kokybės treniruočių. Dalyvavimas inicijuojant tinklinio sporto šakos projektus mieste.	<p>- Atnaujinti ir gausinti sporto šakų ugdymo priemones -5%. (IV ketvirtis);</p> <p>- Suorganizuoti ir vykdyti tinklinio "S-Sportas" lygą. (I,II,IV ketvirtis);</p> <p>- Suorganizuoti ir vykdyti atviras Šiaulių miesto paplūdimio tinklinio pirmenybes - (III ketvirtis);</p> <p>- Suorganizuoti atviras Šiaulių miesto sniego tinklinio pirmenybes (I ketvirtis);</p> <p>- Suorganizuoti renginį „Daugiausiai dviračių ant stogo“ (II ketvirtis).</p> <p>- suorganizuoti ir įvykdyti „Šiaulių naktys“ paplūdimio tinklinio pirmenybes.</p> <p>Pateikti duomenis Sporto skyriui (IV ketvirtis).</p>

<p>2.4. Tobulinti įstaigos sportininkų rengimo procesą.</p>	<p>Gerinti sporto specialistų kvalifikaciją. Stiprinti bendradarbiavimą su šalies sporto institucijomis.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo seminaruose (iki 15-20 asmenų) (I- IV ketvirtis);</i> - <i>Bendradarbiaujant su Šiaulių valstybine kolegija dalyvauti projekte „Šiaulių miesto aukšto meistriškumo atletų funkcinis ištyrimas ir kineziterapija“.</i> - <i>Optimizuoti įstaigos finansinius resursus padidinant finansavimą sportiniam mokomajam darbui iki 5 %;(I- IV ketvirtis);</i> - <i>Bendradarbiaujant su Šiaulių sporto gimnazija dalyvauti sportininkų atrankos procese nuo I-3 sportininkai. (II ketvirtis);</i> <hr/> <ul style="list-style-type: none"> - <i>Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis su federacijomis. (II ketvirtis);</i> - <i>Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis su socialiniais partneriais (II ketvirtis);</i> <p><i>Vykdyti tinklinio varžybas pildant tarptautinius reikalavimus atitinkančius elektroninius protokolus bei vesti statistiką naudojantis elektronine programa Data-Volley ir dataproject-stats visose amžiaus grupėse.</i></p> <p><i>Siektina kartu su Lietuvos tinklinio federacijos, Sporto gimnazijos vadovais pradėti ir plėtoti naują projektą.</i></p> <p><i>Bendradarbiavimo dėka kartu su pasaulio (FIVB) ir Europos (CEV) tinklinio federacijų lėšomis bus rengiamas tarptautinės partnerystės projektas, kurio dėka 1 metams bus deleguotas užsienio šalies (Brazilijos) specialistas, kuris dalinsis savo patirtimi, kels sportininkų rengimo efektyvumą,</i></p>
---	--	---

		<p>plėtos trenerių turimas žinias ir padės įgyti naujų kompetencijų. (I-III ketvirtis).</p> <p>- Papildyti sporto centrą naujais 1-2 specialistais (I - IV ketvirtis).</p> <p>Pateikti Sporto skyriui (IV ketvirtis).</p>
--	--	---

3. Rizika, kuriai esant nustatytos einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui) (pildoma suderinus su darbuotoju / biudžetinės įstaigos vadovu)

3.1. Nepakankamas finansavimas.
3.2. Bendruomenės nepritarimas vykdomiems projektams
3.3. Žmoniškųjų išteklių kaita (trūkumas).
3.4. Ribotos techninės galimybės.

II SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS VERTINIMAS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

4. Pasiektų rezultatų vykdant metines veiklos užduotis / metines užduotis vertinimas

Metinių veiklos užduočių / metinių užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
4.1. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė metines veiklos užduotis / metines užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai – 4 x
4.2. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas iš esmės įvykdė metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai – 3 <input type="checkbox"/>
4.3. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė tik kai kurias metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai – 2 <input type="checkbox"/>
4.4. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas neįvykdė metinių veiklos užduočių / metinių užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai – 1 <input type="checkbox"/>

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 4 – labai gerai 3 – gerai 2 – patenkinamai 1 – nepatenkinamai
Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, laikantis nustatytos tvarkos, tinkamu būdu	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4x
Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, atsižvelgiant į strateginius įstaigos tikslus	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3x 4 <input type="checkbox"/>
Tinkamas turimų žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4x

PAŽYMIMAS LANGELIS, ATITINKANTIS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMŲ VIDURKĮ	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4x
--	---

6. Pasiūlymai, kaip darbuotojui / biudžetinės įstaigos vadovui tobulinti kvalifikaciją
(nurodoma, kokie mokymai siūlomi)

6.1. Užsienio kalba B1
6.2.

III SKYRIUS

BENDRAS VEIKLOS VERTINIMAS, VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Bendras veiklos vertinimas

	Pažymimas langelis, atitinkantis bendrą pasiektų rezultatų, vykdant užduotis, ir gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimų vidurkį			
Vertinimas	Nepatenkinamai – <input type="checkbox"/>	Patenkinamai – <input type="checkbox"/>	Gerai – <input type="checkbox"/>	Labai gerai – x

8. Kuruojančio skyriaus vedėjo pasiūlymas dėl įstaigos vadovo vertinimo, jo pagrindimas ir siūlymai:

Vadovas įvykdė visas užduotis ir daugelyje parametrų viršijo rodiklius. Įstaigos veikla pastebima miesto ir šalies bendruomenėje. Vykdytas ryškus bendradarbiavimas su rėmėjais ir socialiniais partneriais. Siūlau veikla vertinti labai gerai, skiriant 40 proc. kintamosios dalies priedą.

_____ (kuruojančio skyriaus pavadinimas)

_____ (pareigos)

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento
Sporto skyriaus
vedėjas
Gintaras Jasūnas
_____ (parašas)

_____ (vardas, pavardė)

Savivaldybės mero rezoliucija suvestyti komisijoje

_____ (parašas)

Šiaulių miesto savivaldybės meras
Artūras Visockas
_____ (vardas, pavardė)

Šiaulių miesto savivaldybės meras

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku:
(ko nereikia, išbraukti)

_____ (biudžetinės įstaigos pavadinimas)

Šiaulių miesto savivaldybės „Dulugys“
(nurodyti punktus, su kuriais nesutinka)

_____ (pareigos)

_____ (parašas)

_____ (vardas, pavardė)